
 

 1/2 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Přístroje pro plynovou a respirační terapii pro LF MU“− dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č.1  
 
Vážená paní, vážený pane, 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,nezapsaná v obchodním 
rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "zadavatel"), si dovoluje na základě 
žádosti o dodatečné informace analogicky s §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
vydat tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám veřejné zakázky: 
 
Otázka č.1: 
 
„Položka 16 – Odsávačka. Dotaz: Je požadována odsávačka elektrická(motorová)? Protože 
specifikaci lze splnit i odsávačkou proudovou, která se napojuje do centrálního zdroje 
podtlaku(vakua) či vzduchu (AIR). “ 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel  se rozhodl upravit technickou specifikaci přístrojů uvedenou příloze C zadávací 
dokumentace: 
 
Položka č.3 Plicní ventilátor 
 
Další vybavení k ventilátoru požadujeme: 
 

16. Odsávačka (1 kus) 
 
-elektrická odsávačka 
-použití při odsávání sekretů  
-obsahují: vakuový regulátor, vakuový manometr, lahev na sekret 500 nebo 1000 ml a 
bezpečnostním přetokový ventil, který zabraňuje odsáté tekutině vniknout do odsávacího systému. 
 
 
 
 

 

Brno, 12. dubna 2012 
Č. j. MU/21277/2012/LF



 
 

 str. 2/2 

Ostatní zadávací podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 
 
S pozdravem 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 
Jitka Smutná 

                                                                                                          manažerka veřejných zakázek 
 
 
 


